
 
 
 

PROVOZ ŠKOLNÍ DRUŽINY 2023 - 2024 
 
1. a 2. oddělení školní družiny je umístěno v budově U Floriánka 

3. oddělení školní družiny je umístěno v budově Masarykova – v přízemí vedle sborovny 

4. oddělení školní družiny je umístěno v budově U Floriánka – zadní budova – třída 2.B 

 

Ranní provoz: 6.00 – 7.35 hod – budova U Floriánka – pro všechna oddělení 

Při příchodu do ranní družiny zvonit na zvonek 1. oddělení.  

Odpolední provoz: 11.30 – 17.00 hod – po skončení vyučování děti jdou společně na oběd 

                          a pak se vrací do ŠD. 

3.oddělení – Masarykova – končí provoz v 15.00 hod, poté jsou děti, které zůstávají dále ve 
ŠD, převáděny do ŠD U Floriánka.  

4.oddělení – končí provoz v 15.00 hod, poté jsou děti, které zůstávají dále ve ŠD, 

                        jsou převedeny do ŠD U Floriánka. 

Od 15.00 hod na Floriánku v provozu dvě oddělení: 1 + 4 oddělení a 2 + 3 oddělení. 

Od 16.00 hod se oddělení spojují v jedno oddělení. 

   

Rozdělení dětí: 

1.oddělení – vedoucí vychovatelka Martina Klaková (martina.klakova @skolavranovice.cz)  

2.oddělení – vychovatelka Zedníčková Zuzana (zuzana.zednickova@skolavranovice.cz) 

3.oddělení – vychovatelka Jana Rohrerová (jana.rohrerova@skolavranovice.cz) 

4.oddělení – vychovatelka Kopečková Markéta (marketa.kopeckova@skolavranovice.cz) 

Odpoledne při vyzvedávání dětí zvonit na zvonek příslušného oddělení školní družiny. 

• Po 15. hodině zvonit opět na zvonek 1. a 2 oddělení – U Floriánka. 

• Po 16. hodině zvonit na zvonek 1. oddělení  

Budova Masarykova – osoby, které vyzvedávají děti čekají venku (do prostoru školy 
nevstupují). 

Budova U Floriánka – osoby, které vyzvedávají děti, čekají v zádveří nebo před školou  

                                               (do prostoru šatny a školy není dovoleno vstupovat). 

Telefon na vedoucí vychovatelku 730151124 

Telefon na sekretariát 519433939 


